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Teşekkür ederim Sayın Başkan.  

 Değerl i  mi l letveki l ler i ,  c insel  ist ismar suçlarına dair  b i lgi ler 

baroların CMK servis ler i  taraf ından, mağdurlara atanan müdaf i  sayısı 

ve daha da acısı ,  adl i  t ıp ver i ler iyle vahim bir  şeki lde karşımıza 

çıkmakta ve maalesef ,  her geçen gün, ü lkemizde cinsel  i st ismar 

suçları ve çocuklara karşı ist ismar vakaları büyük art ış 

göstermektedir .   

 Özel l ik le çocuklara yönel ik c insel  ist ismar suçlarının giderek 

art t ığı günümüzde, çocukların c insel  ist ismarı tanımlayabi lmesi ve 

tanıması,  vücuduna kendisinden habersiz k im senin dokunamayacağı 

konusunda bi l inçlenmesi,  karşısındaki k iş i  büyük de olsa istemediği  

durumlarda "Hayır ."  d iyebi leceğini  öğrenmesi,  tehdit  bi le edi lse anne 

babasından saklanacak sır ların ın o lmaması gerekt iğin i  öğrenmesi,  iyi  

dokunma ve kötü dokunma aras ındaki farkı anlayabi lmesi i le 

çocukları bu eylemlere karşı kendisin i  koruyabi lmesi konusunda 

eğitmek ist ismar vakaları iç in son derece büyük önem taşımaktadır.  

 Öncel ik le,  esas görevler inden bir i  de insan haklarını korumak ve 

kol lamak olan barolarımızın çocuğa karşı iş lenen bu t ip suçlarda 

davalara müdahale ta lepler in in kabul edi lmesi gerekmektedir .  Ancak 



bazı s iyasi ler in söylemler i ,  medyada kul lanı lan di l  ve la ik l ikten geri  

adım at ı lması çocuk ist ismarını art ı rmaktadır.  Kız çocuklarının eve 

kapatı lması,  a i le lere ve çocuklara yeter l i  eği t im veri lememesi ve her 

gün bir  adalets izl iğin ortaya çıkması da masumları s indir i rken 

tacizci ler i  cesaret lendirmektedir .   

 Değerl i  mi l letveki l ler i ,  bu ülkede, 14 yaşındayken 12 kiş in in 

tecavüzüne uğrayan çocuklara şahit  o ld uk.  13 yaşındaki b ir  kız 

çocuğu aralarında kaymakamlık yazı iş ler i  müdürü,  yüzbaşı,  muhtar 

ve korucuların da bulunduğu 28 kiş in in c insel  ist ismar ve tecavüzüne 

maruz kaldı,  ardından sanıklara r ıza indir imi yapı ldı yani neredeyse 

tecavüze uğrayan kızcağızım ızı suçlu çıkaracaklardı.  12 yaşındaki b ir  

evladımız tecavüze uğradı "Rızası var."  deni ld i ,  mahkeme 

tecavüzcüyü serbest  bırakt ı .   

 Değerl i  mi l letveki l ler i ,  bebekler,  evet ,  bebekler,  3 yaşında, 5 

yaşında çocuklarımız ist ismara uğruyor.  Bu örnekler o kadar ç ok ki 

inanın dava dosyalar ını okumaya yüreğin iz yetmez, yüreğin iz 

kaldırmaz. Çocuklar hepimizin.  Çocuklarda siyaset,  d in,  ırk,  mezhep 

aranmaz, yoktur,  onların hepsi masumdur. İst ismara uğrayan her 

çocuk hepimizin evladıd ır .  Çocuk ist ismarı pol i t ik t i r ,  bu n edenle çocuk 

ist ismarını önlemenin yolu da pol i t ik t i r ,  pol i t ikadan geçer.  

 Bakın değerl i  mi l letveki l ler i ,  yapılması gereken iş,  devlet 

pol i t ikası o larak ai le iç i  ş iddet başta olmak üzere kadına ve çocuklara 

karşı her tür lü ist ismarı önleyic i  tedbir ler i  en doğru ve en hızl ı  şeki lde 

almaktır .  Bu iş in s iyaset i  ve önlem al ınmazsa geri  dönüşü yoktur.  

 Değerl i  mi l letvek i l ler i ,  gel in,  bu öneriyi  kabul ederek 

çocuklarımız iç in  neler yapabi leceğimizi  b ir l ik te araşt ır ıp b ir l ik te 

çözel im.  

 Evet,  değerl i  mi l letveki l ler i ,  gel in,  öneriyi  kabul edin. 

Çocuklarımız iç in neler yapabi leceğimizi  b ir l ik te araşt ı ra l ım, b ir l ik te 

çözüm öneri ler i  get i re l im, bu sorunu bir l ik te çözel im ve çocuklarımıza 

hep bir l ik te güzel yar ın lar hazır layal ım.  

 Saygılar d i l iyorum.  


